
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon Výkon st. PB Poznámka

Ječný Ivar 28.12.2006 TJ Dukla Praha 1500 m Dci 5:31.00 5:31.00

Slepička Lukáš 21.12.2006 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Dci

Ťulák Dalibor 29.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Dci

Rozkydálek Richard Hanzl 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dci

Szabó Ruben 25.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dci

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m Dci 4:23.34

Špaček Maximilian 30.04.2005 SC Radotín Praha 1500 m Dci

Marák Daniel 22.10.2006 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dci

Beneda Jakub 02.06.2006 Atletika Klatovy 1500 m Dci 4:52.00

Brejla Matyáš 30.05.2005 Spartak Praha 4 1500 m Dci 4:18.49 výkon z letní sezóny

Tichý Tadeáš 28.07.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 25.67 25.67

Čížek Jakub 14.02.2005 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci 25.61 25.61

Bakus Albert 15.10.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 25.26 25.26

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha 200 m Dci 25.10 25.09 25.09

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 200 m Dci 24.60 24.60

Pallas Matyáš 05.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci 24.54 24.54

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 24.10 24.20 24.20

Lukeš Matyáš 04.02.2006 Spartak Praha 4 200 m Dci 24.19 24.19

Krubert Martin 08.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m Dci 24.15 24.15

Beseda Ondřej 21.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 23.56 24.06 24.06

Hostička Kajetán 12.08.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dci 24.05 24.05

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 23.56 24.03 24.03

Havelka Adam 07.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci 23.91 23.91

Čáp Jan 09.04.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 23.82 23.82

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci 23.65 23.65

Helebrant Ondřej 05.08.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dci 23.36 23.36 23.36

Fleisig Jonáš 09.11.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci 23.02 23.02

Procházka Jindřich 07.12.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 23.01 23.02 23.02

Labuť Petr 04.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci 22.69 22.69

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 21.59 22.11 22.11

Vajsochr Petr 21.03.2005 AC Praha 1890 200 m Dci

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 200 m Dci 24.31

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova 200 m Dci 23.47

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

O´ Keeffe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

Glogar Andreas 31.08.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci 24.45

Faktor Matouš 05.09.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Dci

Kaftan Pavel 08.11.2006 SC Radotín Praha 200 m Dci 25.81

Hovorka Tomáš Alexander 08.12.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Ludvík Matouš 09.05.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Haman Hugo 21.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci 25.58

Peroutka Vojtěch 02.06.2006 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Fritz Natanael 19.03.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 24.90

Ďorď Rudolf 02.04.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci 25.20

Hladůvka Filip 29.09.2006 AC Praha 1890 200 m Dci

Krumpholc Jan 06.04.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dci

Antoš Filip 29.03.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Kubelka Roman 15.09.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Šesták Martin 29.07.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Pořízek Jan 15.02.2006 SK Jeseniova 200 m Dci

Linhart Charles 04.06.2006 AK Bílina 3000 m Dci 10:08.65 10:08.65

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 3000 m Dci 09:50.18 09:50.18

Michálek Šimon 26.09.2005 TJ Nová Včelnice, z.s. 3000 m Dci

Bolehovský Daniel 17.08.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Dci 09:58.06 10:25.45

Čížek Jakub 14.02.2005 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dci 57.13 57.13

Krubert Martin 08.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dci 56.48 56.48

Straub Matteo 06.04.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dci 55.63 55.63

Kasl Vojtěch 05.09.2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dci 55.12 55.12

Mozga Jan 19.03.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dci 54.28

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 400 m Dci 53.42

Lukeš Matyáš 04.02.2006 Spartak Praha 4 400 m Dci 53.10

Peroutka Vojtěch 02.06.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Beneš Jan 11.06.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dci 56.80

Novák Matěj 16.11.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci 56.40

Novák Tomáš 16.11.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci 56.85

Havelka Adam 07.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dci 53.89 59.91

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 60 m Dci 07.98 07.98

Schmidt Štěpán 26.04.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Dci 07.96 07.96

Kaftan Pavel 08.11.2006 SC Radotín Praha 60 m Dci 07.85 07.85

Fritz Natanael 19.03.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Dci 07.71 07.71

Klesňák Jan 02.12.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Dci 07.68 07.68

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha 60 m Dci 07.61 07.68 07.68

Houdek Martin 12.07.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Dci 07.62 07.62

Čáp Jan 09.04.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.53 07.53

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.52 07.52 07.52

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 60 m Dci 07.52 07.52

Pallas Matyáš 05.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dci 07.50 07.50

Hostička Kajetán 12.08.2005 TJ Dukla Praha 60 m Dci 07.48 07.48

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci 07.44 07.44

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova 60 m Dci 07.43 07.43

Beseda Ondřej 21.02.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.37 07.37 07.37

Helebrant Ondřej 05.08.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dci 07.37 07.37 07.37

Johaník Tomáš 09.05.2005 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Dci 07.36 07.36 07.36

Procházka Jindřich 07.12.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.20 07.20 07.20

Labuť Petr 04.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Dci 07.15 07.15

Zlesák Petr 18.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Dci 07.14 07.14

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.10 07.10 07.10

Vajsochr Petr 21.03.2005 AC Praha 1890 60 m Dci

Pořízek Jan 15.02.2006 SK Jeseniova 60 m Dci 08.63



Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 60 m Dci 08.54

O´ Keeffe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 60 m Dci

Sikač Ondřej 28.06.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Dci 08.48 6.9.2021 výkon 8,19

Glogar Andreas 31.08.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci 08.46

Hladůvka Filip 29.09.2006 AC Praha 1890 60 m Dci

Krumpholc Jan 06.04.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dci 08.56

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.97

Kubelka Roman 15.09.2006 ASK Slavia Praha 60 m Dci 07.94

Klusáček Filip 08.10.2006 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dci 08.87

Daněk Jakub 13.01.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Dci 07.67 07.67 1.náhradník

Dostal Filip 01.11.2005 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Dci 09.49 09.49

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 60 m př. Dci 09.30 09.30

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Dci 09.28 09.28

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 60 m př. Dci 09.24 09.24

Štrunc Zdeněk 14.10.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m př. Dci 09.19 09.19

Radzo Matěj 18.04.2005 TJ Dukla Praha 60 m př. Dci 09.11 09.11

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci 08.98 09.11 09.11

Mrštný Filip 10.04.2006 SC Radotín Praha 60 m př. Dci 09.07 09.07

Haranta Matyáš 17.02.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Dci 08.96 08.96 08.96

Štěpánek Šimon 31.07.2006 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Dci 08.83 08.83

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci 08.78 08.78 08.78

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci 08.74 08.74 08.74

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dci

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 60 m př. Dci

Pavinger Jakub 15.05.2006 SK Jeseniova 60 m př. Dci

Moucha Petr 27.11.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Dci

Augusta Ondřej 09.06.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Bakus Albert 15.10.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Burian Jáchym 11.10.2006 SK Jeseniova 60 m př. Dci

Šesták Martin 29.07.2006 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Ťulák Dalibor 29.12.2005 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dci 2:24.49 2:24.49

Slepička Lukáš 21.12.2006 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dci 2:23.68 2:23.68

Pokorný Edvard 18.05.2006 TJ Dukla Praha 800 m Dci 2:17.17 2:17.17

Mach Petr 24.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dci 2:14.73 2:14.73

Grabovski Adam 30.06.2006 TJ Dukla Praha 800 m Dci 2:13.34 2:13.34

Neumayer Matyáš 11.08.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dci 2:11.09 2:11.09

Ruttner Marek 01.09.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dci 2:11.06 2:11.06

Popr Miroslav 02.08.2006 SKP Nymburk, z.s. 800 m Dci 2:10.00 2:11.01 2:11.01

Shon Mathias 03.09.2006 A. C. Sparta Praha 800 m Dci 2:10.58 2:10.58

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci 2:03.24 2:04.70 2:04.70

Nedvěd Marek 11.03.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Dci 2:04.46 2:04.46

Žilina Jan 05.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dci 2:03.60 2:03.60

Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. 800 m Dci 1:59.73 1:59.73

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dci 2:07.12 2:11.49

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 800 m Dci 2:05.00 2:09.88

Rozkydálek Richard Hanzl 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dci 2:10.39

Svoboda Josef 16.05.2006 ASK Slavia Praha 800 m Dci 2:24.00 2:30.65

Kubát Adam 11.01.2005 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Dci 2:11.39 2:19.90

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Apolen Jan 03.04.2005 ATLETIKA Kadaň z.s. 800 m Dci 2:11.23

Znojil Štěpán 10.09.2006 AC Praha 1890 800 m Dci 2:19.35 2:19.35

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci 6.19 6.19

Johaník Tomáš 09.05.2005 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dci 6.14 6.14 6.14

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha dálka Dci 6.01 6.01 6.01

Mozga Jan 19.03.2005 TJ Dukla Praha dálka Dci 5.91 5.92

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ dálka Dci 5.91 5.91

Horák Matěj 04.07.2005 SK Jeseniova dálka Dci 5.57 5.82

Šafránek Jan 27.05.2006 Spartak Praha 4 dálka Dci 5.61 5.56 5.56

Klesňák Jan 02.12.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Dci 5.53 5.53

Schmidt Štěpán 26.04.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Dci 5.23 5.23

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha dálka Dci 5.11 5.11

Sikač Ondřej 28.06.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Dci 4.44 výkon 469cm 

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha dálka Dci 6.19

Mojžíš Richard 07.05.2006 ASK Slavia Praha dálka Dci 6.03

Hamerník Matyáš 24.10.2006 SK Aktis Praha z.s. dálka Dci 4.87

Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha dálka Dci 4.52

Kubelka Roman 15.09.2006 ASK Slavia Praha dálka Dci 5.46

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci 15.53

Plachý Antonín 09.06.2005 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci 13.20 13.22 13.22

Boschat Julián 09.11.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci 12.98

Svoboda Jakub 06.10.2005 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci 12.60 12.60

Braun Jakub 14.11.2006 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci 11.06 11.06

Kovačič Štěpán 09.08.2005 A. C. Sparta Praha koule 5kg Dci 10.92 10.92

Gottwald David 25.02.2005 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci 10.36 10.36

Hanzal Filip 14.04.2006 A. C. Sparta Praha koule 5kg Dci 09.21 09.21

Karč Jakub 16.09.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 5kg Dci 08.15

Štibor Simon 28.04.2005 SK Jeseniova koule 5kg Dci 09.87

Mojžíš Richard 07.05.2006 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci

Hovorka Tomáš Alexander 08.12.2005 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci

Klusáček Filip 08.10.2006 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dci

Moucha Petr 27.11.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Dci

Koszegi Matyas 07.07.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok Dci 13.60 13.60

Zeman Tomáš 15.04.2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Dci 1.78 1.78

Taylor Dominik 25.06.2006 ATLETIK RUDNÁ výška Dci 1.72 1.72

Sobotka Jan 18.11.2005 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. výška Dci 1.79 1.66 1.66 MS

Šafránek Jan 27.05.2006 Spartak Praha 4 výška Dci 1.66 1.66 1.66

Mrštný Filip 10.04.2006 SC Radotín Praha výška Dci 1.60 1.60

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha výška Dci 1.56 1.56

Klesňák Jan 02.12.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Dci

Ďorď Rudolf 02.04.2005 Univerzitní sportovní klub Praha výška Dci 1.76

Pospíchalová Amálie 19.12.2005 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky 5:42.96 5:42.96

Jedličková Barbora 05.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky 5:05.87 5:05.87



Brdičková Kateřina 14.02.2005 TJ Dukla Praha 1500 m Dky 4:49.32 4:49.24

Kuttner Stella 27.11.2005 TJ Dukla Praha 1500 m Dky 4:49.56

Dolejší Eliška 22.03.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dky

Grecmanová Emma 29.01.2006 ASK Slavia Praha 1500 m Dky

Konvičková Mariana 02.06.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Dky 5:05.36

Řezáčová Anna 13.07.2005 Atletika Klatovy 1500 m Dky 5:15.00

Hanušová Štěpánka 03.03.2005 Atletika Klatovy 1500 m Dky 5:00.00

Ptáčková Barbora 01.08.2005 ASK Slavia Praha 1500 m Dky

Dvořáková Veronika 02.06.2006 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky 6:00.35

Šimšová Pavla 21.05.2005 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky

Štěpová Kateřina 31.10.2006 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky

Kučerová Lenka 05.05.2006 SC Radotín Praha 200 m Dky 29.75 29.75

Ciznerová Anna 18.10.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Dky 29.70 29.70

Cesneková Justýna 25.04.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m Dky 29.13 29.13

Sladká Anežka 23.11.2005 SC Radotín Praha 200 m Dky 28.74 28.74

Frimlová Juliana 28.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky 28.70 28.70

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky 28.62 28.62

Doležalová Karolína 07.06.2005 Spartak Praha 4 200 m Dky 27.98 27.98

Hejdová Anežka 17.09.2006 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 200 m Dky 27.93 27.93 27.93

Hrušková Kristýna 25.08.2005 Spartak Praha 4 200 m Dky 27.26 27.26

Jindrová Michaela 06.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky 26.83 26.83

Nemejtová Adéla 08.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dky 25.94 26.74 26.74

Musilová Nikola 20.02.2006 Atletika Jihlava z.s. 200 m Dky 26.22 26.22

Sahulková Adéla 14.03.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 26.07 26.07

Jindrová Valentýna 27.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 26.02 26.02

Böhmová Stella 03.07.2005 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 25.80 25.80

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova 200 m Dky 25.65 25.65

Nováková Marie 11.05.2006 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky 25.55 25.55

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 200 m Dky 27.66

Jirglová Natálie 01.05.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Dky

Lokajíčková Lucie 17.03.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m Dky

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha 200 m Dky 29.71

Götzová Františka 09.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky 27.40

Petschová Kristýna 17.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky 28.60

Marešová Anna 15.02.2005 Spartak Praha 4 200 m Dky

Šulcová Adéla 24.03.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Klimešová Barbora 21.09.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Rousková Karolína 20.01.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dky 27.91

Jehlíková Zuzana 20.05.2006 SK Aktis Praha z.s. 200 m Dky 29.02

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky 27.29

Otáhalová Magdalena 25.08.2005 SK Jeseniova 200 m Dky

Lavičková Karolína 06.10.2005 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky 35.31

Bahenská Lucie 18.09.2005 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dky 27.97 27.97

Frydrychová Magdalena 03.03.2006 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dky 27.77 27.77

Kožušková Natálie 08.06.2006 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m Dky 26.42 26.42

Horáková Lucie 24.08.2005 ŠAK Novoborská Praha 400 m Dky 68.75 68.75

Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 65.04 65.04

Čadková Marcela 06.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky 64.87 64.87

Šilhavá Marie 23.07.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dky 64.26 64.26

Marešová Anna 15.02.2005 Spartak Praha 4 400 m Dky 64.24 64.24

Šulcová Adéla 24.03.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dky 64.17 64.17

Frydrychová Magdalena 03.03.2006 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dky 64.05 64.05

Štélová Karolína 11.08.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dky 62.98 62.98

Konfrštová Klára 19.08.2006 Atletika Písek, z.s. 400 m Dky 61.85 61.85 61.85

Kloučková Barbora 09.08.2005 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 61.03 61.03

Prokopová Kristýna 27.04.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dky 60.76 60.76

Brabcová Veronika 22.11.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Dky 57.18 59.10 57.17

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 59.02 59.02

Sýkorová Ema Rozálie 02.04.2006 TJ Dukla Praha 400 m Dky 63.13

Brabcová Adéla 07.12.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dky 62.23

Kotoučová Adéla 13.02.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky 60.10

Ciznerová Anna 18.10.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m Dky

Jindrová Michaela 06.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky 61.00

Adamková Eliška 20.11.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. 400 m Dky 63.45

Bahenská Lucie 18.09.2005 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dky 64.00

Illichová Marie Anna 16.12.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dky 61.50

Slámová Jorika Thea 07.02.2006 Spartak Praha 4 400 m Dky

Hrodková Lucie 28.02.2006 ŠAK Novoborská Praha 400 m Dky

Matoušková Adriana 22.10.2005 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky 61.10

Horáková Anežka 02.06.2005 TJ Dukla Praha 60 m Dky 08.99

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha 60 m Dky 09.09 09.09

Frimlová Juliana 28.07.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Dky 08.83 08.83

Doležalová Karolína 07.06.2005 Spartak Praha 4 60 m Dky 08.73 08.73

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky 08.62 08.62

Kučerová Lenka 05.05.2006 SC Radotín Praha 60 m Dky 08.60 08.60

Sladká Anežka 23.11.2005 SC Radotín Praha 60 m Dky 08.58 08.58

Hejdová Anežka 17.09.2006 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Dky 08.54 08.55 08.54

Růžičková Šárka 02.04.2006 A. C. Sparta Praha 60 m Dky 08.54 08.54

Šimková Anna 28.02.2006 A. C. Sparta Praha 60 m Dky 08.48 08.32

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky 08.43 08.43

Polanská Kateřina 30.04.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m Dky 08.03 08.03

Musilová Nikola 20.02.2006 Atletika Jihlava z.s. 60 m Dky 08.02 07.96

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova 60 m Dky 07.85 07.85

Záhořová Tereza 14.08.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Dky 07.67 07.78 07.78

Kohoutková Andrea 05.07.2006 SK Jeseniova 60 m Dky 08.42 08.78

Pšeničná Valentýna 01.07.2006 ATLETIK RUDNÁ 60 m Dky 09.13

Cesneková Justýna 25.04.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Dky 08.89 10.26

Lokajíčková Lucie 17.03.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Dky 09.04 09.06

Scheibová Nicole 20.12.2006 SC Radotín Praha 60 m Dky 08.89 10.23

Wiederová Jessica 24.11.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Peterková Nela 20.06.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Dky 09.25 10.11

Götzová Františka 09.08.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Dky 08.15 08.31



Petschová Kristýna 17.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Dky 08.47 08.88

Marešová Anna 15.02.2005 Spartak Praha 4 60 m Dky 08.84

Slámová Jorika Thea 07.02.2006 Spartak Praha 4 60 m Dky

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha 60 m Dky 09.23

Vodová Tereza 24.07.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dky 08.15 08.43

Klimešová Barbora 21.09.2005 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Jehlíková Zuzana 20.05.2006 SK Aktis Praha z.s. 60 m Dky 09.02 09.29

Sobotková Kateřina 18.10.2005 Atletika Jihlava z.s. 60 m Dky 08.27

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dky 08.29

Matoušů Ada 27.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dky

Kárníková Anežka 14.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky 07.95 07.95 1.náhradnice

Bahenská Lucie 18.09.2005 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Dky 07.98 07.98 2.náhradnice

Špringrová Justina 03.11.2006 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dky 07.80 08.18 08.18 3.náhradnice

Kožušková Natálie 08.06.2006 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Dky 08.33 08.27

Frydrychová Magdalena 03.03.2006 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Dky 08.21 08.52

Veselá Veronika 21.05.2006 A. C. Sparta Praha 60 m př. Dky 11.09 11.09

Trojanová Marie 08.10.2005 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky 10.87 10.87

Sobotková Kateřina 18.10.2005 Atletika Jihlava z.s. 60 m př. Dky 10.73 10.73

Vávrová Ludmila 03.08.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dky 10.43 10.43

Adamková Eliška 20.11.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Dky 10.31 10.31

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Dky 10.15 10.15

Wicková Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky 10.10 10.10

Neštická Anna Marie 13.03.2006 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky 09.98 09.98

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dky 09.82 09.82

Brožová Karolína 08.08.2005 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m př. Dky 09.68 09.68 09.68

Pokorná Klára 17.04.2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dky 09.56 09.56

Kűmmelová Agáta 08.05.2005 TJ VS Tábor, z. s. 60 m př. Dky 09.52 09.52

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Dky 09.49 09.49

Váchová Magdaléna 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dky 09.45 09.45

Sýkorová Ema Rozálie 02.04.2006 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky 09.42 09.42

Turková Melanie 03.09.2005 TJ VS Tábor, z. s. 60 m př. Dky 09.39 09.39

Lacková Karolína 24.04.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Dky 09.28 09.28

Doubková Tereza 18.08.2005 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Dky 09.22 09.22

Mikulášová Hana 02.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Dky 09.06 09.06

Polanská Kateřina 30.04.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dky 08.95 08.95

Kárníková Anežka 14.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky 08.83 08.83

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky 09.91

Pšeničná Valentýna 01.07.2006 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dky

Čadová Nicol 21.08.2005 A. C. Sparta Praha 60 m př. Dky

Slámová Jorika Thea 07.02.2006 Spartak Praha 4 60 m př. Dky

Rousková Karolína 20.01.2005 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky 09.89

Málková Julie 24.05.2006 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Dky 09.95

Adamková Eliška 20.11.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. 800 m Dky 2:34.16 2:34.16

Chovancová Marie 15.05.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dky 2:33.39 2:33.39

Vávrová Ludmila 03.08.2005 ATLETIK RUDNÁ 800 m Dky 2:30.12 2:30.12

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 800 m Dky 2:25.11 2:25.11

Velenská Barbora 05.12.2005 Spartak Praha 4 800 m Dky 2:19.46 2:24.66

Kotoučová Adéla 13.02.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky 2:24.00

Valachová Lucie Tereza 30.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky 2:27.31

Bělinová Simona 12.03.2006 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Dky 2:21.00 2:41.96

Teplá Magdaléna 13.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Dky 2:32.06

Ptáčková Barbora 01.08.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dky

Horáková Anežka 02.06.2005 TJ Dukla Praha dálka Dky

Lacková Karolína 24.04.2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Dky 5.54 5.54

Nedělová Marina 23.07.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín dálka Dky 5.32 5.32

Mikulášová Hana 02.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Dky 4.98 4.98

Šilhavá Marie 23.07.2006 TJ Dukla Praha dálka Dky 4.97 4.97

Wicková Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha dálka Dky 4.88 4.88

Šimková Anna 28.02.2006 A. C. Sparta Praha dálka Dky 4.80 4.84

Noasová Sára 17.10.2005 Spartak Praha 4 dálka Dky 5.08 4.75 4.92

Kvasničková Zuzana 20.01.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky 4.75 4.75

Haveldová Tereza 24.03.2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky 4.74 4.93

Cesneková Justýna 25.04.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Dky 4.66 4.66

Růžičková Šárka 02.04.2006 A. C. Sparta Praha dálka Dky 4.64 4.64

Kollár Stella 25.12.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Dky 4.41 4.41

Franková Nela 15.11.2006 ASK Slavia Praha dálka Dky 5.18 5.18

Valentová Sabina 11.05.2005 SC Radotín Praha dálka Dky 4.37

Grebeníčková Jasmína 24.08.2006 SK Jeseniova dálka Dky 4.61

Vodová Tereza 24.07.2005 ASK Slavia Praha dálka Dky 5.33 5.02

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Dky 4.94 4.94

Chovancová Marie 15.05.2006 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky 4.02

Kryštofová Natálie 03.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Dky 12.23 12.23

Wicková Anna 08.05.2005 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 11.77 11.77

Koucká Veronika 11.07.2005 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 11.60 11.60

Neštická Anna Marie 13.03.2006 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky 10.82 10.82

Smrčková Denisa 14.10.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky 10.66 10.66

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 10.59 10.59

Žuffová Adriana 07.04.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky 10.33 10.33

Ayeni Sofie 06.11.2006 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky 10.23 10.23

Brodilová Laura 14.11.2005 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 10.14 10.14

Váchová Magdaléna 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky 10.01 10.01

Čadová Nicol 21.08.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky 09.23 09.23

Kollár Stella 25.12.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Dky 09.15 09.15

Sellnerová Anna 26.02.2005 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 3kg Dky 08.81 08.81 08.81

Apostolaki Dominika Sofia 16.10.2005 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky 07.64 07.64

Matoušková Dominika 27.08.2006 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky 09.32

Moravcová Tereza 31.12.2005 SK Jeseniova koule 3kg Dky 09.87 09.87

Migová Leontýna 06.12.2006 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 10.08 07.52

Jakoubková Lucie 27.11.2006 TJ Dukla Praha koule 3kg Dky 08.44 07.92

Štrauchová Julie 06.12.2006 SC Radotín Praha koule 3kg Dky 10.33

Dvořáková Zuzana 09.12.2006 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Dky 08.33

Dostálová Anna 19.05.2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Dky 07.50

Linková Laura 05.11.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 3kg Dky 09.05 07.44 1.náhradnice



Mužíková Magdalena 09.01.2006 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Dky 08.66 07.15 2.náhradnice

Bronská Anežka 13.01.2006 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 3kg Dky 07.53 06.10 3.náhradnice

Králová Kristýna 27.11.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky 11.48 11.48

Štampachová Magdaléna 09.11.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 3kg Dky 11.00 09.30

Kalová Veronika 28.05.2005 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Dky

Palečková Eliška Libuše 30.03.2005 TJ Dukla Praha trojskok Dky 11.03 11.03

Polanská Kateřina 30.04.2005 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dky 10.92 10.92

Doubková Tereza 18.08.2005 Atletika Vlašim, z.s. trojskok Dky 10.87 10.87

Hallerová Veronika 29.10.2005 SK Jeseniova trojskok Dky 10.53 10.53

Košátková Adéla 09.10.2006 TJ Baník Stříbro, spolek trojskok Dky 10.80 10.53 10.53

Veverková Dorota 26.09.2005 SK Jeseniova trojskok Dky 10.46 10.46

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dky 10.22 10.22

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ trojskok Dky 10.08 10.08

Málková Julie 24.05.2006 SK Aktis Praha z.s. trojskok Dky 10.00

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Dky 3.80 3.90

Solárová Adéla 11.03.2006 TJ Dukla Praha tyč Dky 3.40 3.40

Švábíková Apolena 14.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky 3.45 3.40 3.40

Wiederová Jessica 24.11.2005 ASK Slavia Praha tyč Dky

Paverová Kateřina 12.08.2005 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.65 1.65

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ výška Dky 1.59 1.65

Švábková Michaela 26.07.2006 TJ Baník Stříbro, spolek výška Dky 1.68 1.55 1.65

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ výška Dky 1.50 1.50

Koucká Veronika 11.07.2005 ASK Slavia Praha výška Dky 1.50 1.50

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha výška Dky 1.54 1.39

Kohoutková Andrea 05.07.2006 SK Jeseniova výška Dky 1.46 1.35

Noasová Sára 17.10.2005 Spartak Praha 4 výška Dky 1.45

Chválová Adéla 14.07.2006 Atletika Písek, z.s. výška Dky 1.55 1.49

Scheibová Nicole 20.12.2006 SC Radotín Praha výška Dky 1.45

Kracíková Julie 26.07.2005 SK Jeseniova výška Dky 1.36 1.30

Brodilová Laura 14.11.2005 ASK Slavia Praha výška Dky

Pánek Benedikt 15.10.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J 4:43.02 4:23.88

Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m J 4:22.42 4:22.42

Nemetz Petr 16.07.2004 AK Most 1500 m J 4:20.18 4:20.18

Surga Jakub 28.08.2004 TJ Dukla Praha 1500 m J 4:32.58 4:59.33

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 1500 m J 3:59.22 4:00.11

Sumarta Jan 19.02.2004 TJ Dukla Praha 200 m J 25.56 25.56

Růžička Jan 09.12.2004 SC Radotín Praha 200 m J 24.97 24.97

Poděbradský Jan 08.02.2004 ASK Slavia Praha 200 m J 23.45 24.60 24.60

Helcl Matyáš 23.05.2003 Spartak Praha 4 200 m J 24.44 24.44

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m J 23.74 23.74

Osoba Tomáš 23.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J 23.44 23.44 MS

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 200 m J 23.13 23.37 23.37

Grulich Samuel 28.03.2004 TJ Dukla Praha 200 m J 23.32 23.32

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 200 m J 23.28 23.28

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m J 22.60 22.60

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 200 m J 21.83 22.22 22.22

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 200 m J 21.95 21.95 21.95

Kimbembe Alexis 30.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m J

Holeček Vojtěch 19.04.2004 ASK Slavia Praha 200 m J 22.97

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 200 m J 22.44 23.92

Halbich Adam 20.09.2003 SK Jeseniova 200 m J 23.82 24.59

Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova 200 m J 23.11 23.27

Fajmon Theodor 03.10.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m J

Bohman Šimon 08.06.2003 ASK Slavia Praha 200 m J 22.97 23.29

Pařízek Antonín 22.05.2003 TJ Dukla Praha 200 m J 23.03

Hřích Jan 12.06.2003 A. C. TEPO Kladno 200 m J 23.28 23.70

Kostka Jonáš 09.08.2004 ASK Slavia Praha 200 m J

Zuzánek Jan 26.07.2004 Spartak Praha 4 200 m J 25.29

Vebr Dominik 21.07.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 200 m J 22.90

Všetula Matěj 03.07.2003 A. C. TEPO Kladno 200 m J 23.85

Kvapil Martin 03.08.2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m J 23.35

Červenka Lukáš 02.09.2004 SK Aktis Praha z.s. 200 m J 24.21 26.05

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J 22.95 23.81

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 3000 m J 08:57.34 08:57.34

Kadeřávek Kryštof 16.10.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. 3000 m J 10:05.00

Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m J 10:11.70

Krejčíř Jakub 27.08.2004 TJ Dukla Praha 3000 m J 09:10.11 09:19.53

Krofta Daniel 05.11.2004 ASK Slavia Praha 3000 m J

Sumarta Jan 19.02.2004 TJ Dukla Praha 400 m J 59.08 59.08

Jelínek Adam 18.07.2004 TJ Dukla Praha 400 m J 57.12 57.12

Růžička Jan 09.12.2004 SC Radotín Praha 400 m J 55.58 55.58

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 400 m J 52.68 52.36

Kulhánek Kristián 11.03.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m J 52.34 52.34

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most 400 m J 52.04 52.04

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 400 m J 51.99 51.99

Grulich Samuel 28.03.2004 TJ Dukla Praha 400 m J 50.90 50.90

Krátký Michal 16.05.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m J 49.79 49.79

Holeček Vojtěch 19.04.2004 ASK Slavia Praha 400 m J 50.75 55.63

Hřích Jan 12.06.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m J 50.32 50.99

Všetula Matěj 03.07.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m J 50.78

Gnip Dominik 13.02.2003 TJ Dukla Praha 400 m J 51.64 52.41

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 400 m J

Dvořák Matěj 07.05.2003 ASK Slavia Praha 400 m J

Červenka Lukáš 02.09.2004 SK Aktis Praha z.s. 400 m J 52.76 57.60

Sumarta Jan 19.02.2004 TJ Dukla Praha 60 m J 08.11 08.11

Růžička Jan 09.12.2004 SC Radotín Praha 60 m J 07.70 07.70

Helcl Matyáš 23.05.2003 Spartak Praha 4 60 m J 07.70 07.70

Zuzánek Jan 26.07.2004 Spartak Praha 4 60 m J 07.69 07.69

Czepiec David 27.06.2003 SK Čtyři Dvory České Budějovice 60 m J 07.62

Grulich Samuel 28.03.2004 TJ Dukla Praha 60 m J 07.46 07.40

Krátký Michal 16.05.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m J 07.44 07.44

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m J 07.38 07.38

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 60 m J 07.37 07.37



Sýkora Jakub 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m J 07.36 07.36

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Dukla Praha 60 m J 07.32 07.32

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m J 07.24 07.24

Vostatek Martin 08.07.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m J 07.15 07.15

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 60 m J 07.15 07.15

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 60 m J 07.12 07.12

Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova 60 m J 07.10 07.10

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m J 07.02 07.02

Holeček Vojtěch 19.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m J 07.46 07.53

Halbich Adam 20.09.2003 SK Jeseniova 60 m J 07.70 07.70

Fajmon Theodor 03.10.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m J

Bohman Šimon 08.06.2003 ASK Slavia Praha 60 m J 07.37 07.44

Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. 60 m J 07.25 07.35

Malaniuk Petr 03.11.2004 SK Aktis Praha z.s. 60 m J 07.40 07.58

Pařízek Antonín 22.05.2003 TJ Dukla Praha 60 m J 23.03

Poděbradský Jan 08.02.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. J 09.27 09.46 09.46

Kukla Vendelín 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. J 09.41 09.41

Veselý Lukáš 17.03.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. J 09.09 09.09 09.09

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 60 m př. J 08.99 08.99

Kulhánek Kristián 11.03.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m př. J 08.95 08.95

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. J 08.68 08.95 08.95

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 60 m př. J 08.82 08.82

Czepiec David 27.06.2003 SK Čtyři Dvory České Budějovice 60 m př. J 08.78

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. J 08.18 08.34 08.34

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 60 m př. J 08.26 08.26

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m př. J 08.25 08.25

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 60 m př. J 08.22 08.22

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha 60 m př. J 08.15 08.15

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 60 m př. J 07.95 07.95

Kostka Jonáš 09.08.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Hrádocký Richard 11.11.2004 TJ Dukla Praha 800 m J 2:05.94 2:05.94

Gribbin Daniel 11.11.2003 SK Čtyři Dvory České Budějovice 800 m J 2:05.45 2:04.92

Šolc Matěj 24.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m J 2:02.76

Gnip Dominik 13.02.2003 TJ Dukla Praha 800 m J 2:00.70 2:02.81

Sellner Martin 17.10.2003 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka J 6.37 6.37 6.37

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha dálka J 6.33 6.33

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha dálka J 6.16 6.16

Kimbembe Alexis 30.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka J 5.93 5.93

Sýkora Jakub 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka J 5.93 5.98

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 dálka J 5.85 5.85

Zuzánek Jan 26.07.2004 Spartak Praha 4 dálka J 5.67 5.79

Tran Thai Bao 11.05.2004 SK Jeseniova dálka J 5.58 6.02

Poděbradský Jan 08.02.2004 ASK Slavia Praha dálka J 5.87 5.48 5.48

Surjomartono Michal 12.04.2003 SK Jeseniova dálka J 6.74 6.14

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha dálka J 6.27 5.43

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha dálka J 6.34 4.72

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Dukla Praha dálka J 6.85 6.87

Medáček Patrik 21.04.2003 AC Mladá Boleslav z.s. dálka J

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 koule 6kg J 12.32 12.32

Schnajberk Jan 16.03.2004 Atletika Jižní Město z.s. koule 6kg J 12.06

Veselý Lukáš 17.03.2004 ASK Slavia Praha koule 6kg J 11.68 11.68 11.68

Kukla Vendelín 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 6kg J 11.58 11.58

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova koule 6kg J 14.40 14.31

Kordík Pavel 19.05.2003 Spartak Praha 4 koule 6kg J 13.02

Neděla Kryštof 06.07.2003 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg J 14.49

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Dukla Praha trojskok J 13.51 13.84

Sellner Martin 17.10.2003 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok J 13.33 13.10

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 trojskok J 12.55

Sýkora Jakub 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady trojskok J

Tran Thai Bao 11.05.2004 SK Jeseniova trojskok J 13.04

Adamec Jiří 31.01.2003 Atletika Vlašim, z.s. výška J 2.00 2.00

Tran Thai Bao 11.05.2004 SK Jeseniova výška J 1.89 1.89

Veselý Lukáš 17.03.2004 ASK Slavia Praha výška J 1.82 1.82 1.82

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 výška J 1.81 1.78 1.80

Kimbembe Alexis 30.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška J 1.76 1.76

Kukla Vendelín 01.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška J 1.76 1.76

Fajmon Theodor 03.10.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška J 1.76 1.76

Poděbradský Jan 08.02.2004 ASK Slavia Praha výška J 1.70 1.70 1.70

Dallal Mike 30.08.2003 Spartak Praha 4 výška J 1.67 1.67

Jurkevič David 24.10.2003 SK Jeseniova výška J 2.02 1.93

Jaroš Vojtěch 19.06.2004 SK Jeseniova výška J 1.89

Šafránek Ondřej 29.11.2004 SK Jeseniova výška J 1.87 1.68

Bodnarová Hana 03.07.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Jky 5:23.28 5:23.28

Buštová Tereza 19.08.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky 5:10.67 5:08.90

Kučerová Aneta 31.01.2004 Atletika Benešov 1500 m Jky 5:04.46 5:04.46

Formanová Pavlína 30.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Jky 5:03.59 5:27.35

Poborská Eliška 18.05.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Jky 4:59.67

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Jky

Věžníková Andrea 15.05.2004 ASK Slavia Praha 1500 m Jky

Baliamisová Tereza 25.09.2003 ASK Slavia Praha 1500 m Jky

Kostelecká Klára 20.03.2004 SC Radotín Praha 200 m Jky 31.57 31.57

Slavíková Anna Marie 09.09.2004 TJ Dukla Praha 200 m Jky 28.15 28.15

Papoušková Nella 28.10.2003 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Jky 28.13 28.13

Skočdopolová Hana 17.04.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Jky 27.78 27.78

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 200 m Jky 27.29 26.78

Alexová Adéla 17.10.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky 26.97 26.97

Kloudová Adéla 08.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky 26.94 26.94

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 26.77 26.82 26.82

Gucfová Sofie 25.03.2004 Spartak Praha 4 200 m Jky 26.77 26.77

Žáková Andrea 26.02.2004 A. C. Sparta Praha 200 m Jky 26.69 26.69

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky 26.62 26.39

Vojtěchovská Eliška 26.11.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 25.79 26.61 26.61

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Jky 26.26 25.73



Černohorská Anežka 14.12.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m Jky 26.12 26.12

Dušková Štěpánka 06.07.2004 SC Start Karlovy Vary 200 m Jky 25.93 25.93 25.80

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 200 m Jky 25.92 25.56

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Jky 25.28 25.28

Migová Kristýna 25.07.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 27.07

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 30.18

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha 200 m Jky 26.32 27.69

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky 24.76

Přibilová Anežka 02.08.2003 SK Jeseniova 200 m Jky

Šárová Eliška 26.02.2003 A. C. Sparta Praha 200 m Jky 28.43

Šmeralová Viktorie 28.11.2004 Spartak Praha 4 200 m Jky 27.35 26,98 (2021)

Jagschová Barbora 17.03.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Svobodová Anna 16.12.2004 TJ Dukla Praha 200 m Jky 28.71

Primasová Martina 09.08.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 25.79 26.70

Valtrová Veronika 29.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky 25.85

Švarcová Magdaléna 11.03.2003 ASK Slavia Praha 200 m Jky 27.32

Malcová Adéla 21.12.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Polívková Libuše 10.05.2004 ASK Slavia Praha 200 m Jky 31.01

Suchá Nikola 23.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Jky 65.28 63.50

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Jky 63.69 63.33

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Jky 62.42 60.50

Kloudová Adéla 08.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Jky 61.93 61.93 60.50

Lafatová Kateřina 29.07.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky 59.71 59.71

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Jky 59.70 59.70

Kokšalová Mariana 19.07.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Jky 59.01 59.01

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 400 m Jky 61.08 68.71

Neumannová Lucie 02.07.2003 TJ Dukla Praha 400 m Jky 60.53

Millerová Natálie 05.07.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky 60.66

Elefantová Klára 15.03.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Voráčková Simona 20.03.2004 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m Jky

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 400 m Jky 59.90

Šichová Eliška 24.06.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Jky 64.88

Švarcová Magdaléna 11.03.2003 ASK Slavia Praha 400 m Jky 61.01

Kostelecká Klára 20.03.2004 SC Radotín Praha 60 m Jky 09.12 08.91

Nováková Eliška 04.05.2003 TJ Dukla Praha 60 m Jky 08.48 08.44

Nováková Natálie 07.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m Jky 08.28 08.28

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Jky 08.21 08.14

Vojtěchovská Eliška 26.11.2004 ASK Slavia Praha 60 m Jky 08.19 08.19 08.19

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Jky 08.08 07.90

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 60 m Jky 08.04 08.06 08.06

Žáková Andrea 26.02.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Jky 07.97 07.97

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha 60 m Jky 08.40 08.57

Gucfová Sofie 25.03.2004 Spartak Praha 4 60 m Jky 08.35 08.47

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Jky 08.27

Balcarová Nikol 28.10.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Jky 08.98

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Jky 07.80 07.90

Skočdopolová Hana 17.04.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Jky 08.15 08.80

Primasová Martina 09.08.2004 ASK Slavia Praha 60 m Jky 07.97 07.98

Zobalová Michala 10.01.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Jky 08.87

Ječná Karolína 02.09.2004 TJ Dukla Praha 60 m Jky 08.62

Valtrová Veronika 29.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Jky 08.12

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Jky 08.12

Štěpánková Eva 27.02.2004 TJ Dukla Praha 60 m Jky 09.36

Malcová Adéla 21.12.2004 ASK Slavia Praha 60 m Jky 08.80

Papoušková Nella 28.10.2003 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Jky

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky 10.76 10.79 10.79

Neruda Adriana 22.06.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Jky 09.98 09.98 09.98

Hliňáková Lucie 20.04.2003 SK Jeseniova 60 m př. Jky 09.90 09.90

Pazderová Aneta 25.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Jky 09.66 09.66

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Jky 09.62 09.62

Migová Kristýna 25.07.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky 09.47 09.47 09.47

Šmeralová Viktorie 28.11.2004 Spartak Praha 4 60 m př. Jky 09.47 09.47

Salčáková Dominika 30.06.2004 TJ Dukla Praha 60 m př. Jky 09.46 09.46

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky 09.25 09.25 09.25

Nechanická Jessica 24.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Jky 09.17 09.17 09.17

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 60 m př. Jky 09.05 09.05

Vojtěchovská Eliška 26.11.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky 09.34 09.85

Elefantová Klára 15.03.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Jky 2:23.93 2:23.93

Jonáková Lucie 01.07.2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Jky 2:23.29 2:21.19

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 800 m Jky 2:14.88 2:14.88

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Jky 2:14.49 2:14.49

Benešová Františka 12.04.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Jky

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova dálka Jky 5.57 5.57

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Jky 5.54 5.54

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Jky 5.43 5.43

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Jky 5.39 5.39 5.39

Salčáková Dominika 30.06.2004 TJ Dukla Praha dálka Jky 5.07 5.28

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Jky 4.92 5.10

Neruda Adriana 22.06.2004 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Jky 4.74 4.75 4.75

Nechanická Jessica 24.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Jky 5.30 4.75 5.27

Hliňáková Lucie 20.04.2003 SK Jeseniova dálka Jky 5.10 4.98

Ječná Karolína 02.09.2004 TJ Dukla Praha dálka Jky

Štěpánková Eva 27.02.2004 TJ Dukla Praha dálka Jky

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky 11.59 11.21 11.59

Svědíková Ema 10.04.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 4kg Jky 10.96 10.96

Balcarová Nikol 28.10.2004 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Jky 09.82 09.82

Hradská Aneta 26.01.2004 Atletický klub Sokolov, spolek koule 4kg Jky 09.81 09.81

Pazderová Aneta 25.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Jky 09.71 09.71

Migová Kristýna 25.07.2004 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky 09.50 09.50 09.50

Šmeralová Viktorie 28.11.2004 Spartak Praha 4 koule 4kg Jky 09.48 09.48

Dvořáková Aneta 31.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Jky 09.31 09.31

Neruda Adriana 22.06.2004 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Jky 09.67 08.86 08.86

Tlustá Barbora 09.11.2004 ATLETIK RUDNÁ koule 4kg Jky



Novotná Eva 23.04.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Jky 11.28

Paterová Kristýna 09.01.2004 SK Jeseniova koule 4kg Jky 10.51

Čori Brigatte Lunyolo 20.08.2004 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky 12,64(3kg)

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 4kg Jky

Klonová Klára 23.01.2004 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Jky

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova trojskok Jky 11.37 11.57

Šichová Eliška 24.06.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. trojskok Jky 10.87 10.87

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha trojskok Jky 11.39 10.82 10.82

Nováková Natálie 07.04.2004 ASK Slavia Praha trojskok Jky 10.96 10.70 10.70

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Jky 10.66 10.66

Derková Sabina 31.08.2004 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Zaddem Yasmina 02.03.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky 3.65 3.40 3.60

Šebková Julie Anna 26.08.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky 3.40 3.15 3.15

Migová Kristýna 25.07.2004 ASK Slavia Praha tyč Jky 3.00 3.00 3.00

Königsmarková Justýna 12.04.2003 SK Jeseniova tyč Jky 2.90 2.90

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha tyč Jky 3.00 2.65 2.85

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. výška Jky 1.75 1.71 1.71 MS

Salčáková Dominika 30.06.2004 TJ Dukla Praha výška Jky 1.65 1.65

Pazderová Aneta 25.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha výška Jky 1.59 1.60

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Jky 1.56 1.56

Šmeralová Viktorie 28.11.2004 Spartak Praha 4 výška Jky 1.47 1.49

Slavíková Anna Marie 09.09.2004 TJ Dukla Praha výška Jky 1.42 1.42

Novotný Ondřej 10.06.1997 TJ Chyšky,z.s. 1500 m M 5:02.80 5:02.80

Hýna Daniel 20.08.1995 AK Slovan Duchcov 1500 m M 4:24.69 4:24.69

Kohout Ondřej 28.09.2001 TJ Chyšky,z.s. 1500 m M 4:14.78 4:14.78

Straka Daniel 19.09.2002 ASK Slavia Praha 1500 m M 4:13.54 4:13.54

Boháč Bonifác 01.06.2001 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m M 4:09.15 4:09.15

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m M 4:00.00 4:04.18 4:01.47

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb z.s. 1500 m M 4:01.87 4:01.87

Kunčický Jan 11.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 4:01.23 3:56.52

Procházka Jiří 23.04.1996 Atletika Klatovy 1500 m M 4:09.00

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 1500 m M 4:15.00

Soukup Oliver 31.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 1500 m M 4:20.00

Saleh Hakim 21.05.1996 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:51.11

Bradáč Jiří 10.02.1982 A. C. Sparta Praha 1500 m M 4:38.31

Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m M 4:05.70 4:11.41

Vebr Patrik 19.11.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 4:01.93

Wohl Pavel 28.04.1997 SC Radotín Praha 1500 m M 4:23.22

Sýkora Jan 18.05.1992 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:50.66

Uvizl Marek 29.04.1992 Sportovní klub Studenec. z.s. 1500 m M 3:57.50 3:59.00

Záhrobský Lukáš 16.07.1996 A. C. Sparta Praha 1500 m M

Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 1500 m M 4:06.07 4:06.07

Janoušek Eduard 06.09.2002 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m M 24.28 24.03

Severa Filip 01.05.2001 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 200 m M 23.87 23.87

Pelekh Lyubomyr 30.08.1995 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m M 23.78 23.78

Pavinger Matěj 11.09.2000 SK Jeseniova 200 m M 23.70 23.42

Jarušek Matěj 25.06.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m M 23.66 23.66

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 200 m M 22.47 23.47 22.92

Lumpe Martin 12.07.1995 A. C. Sparta Praha 200 m M 23.30 23.32 23.32

Novotný Jakub 19.09.2002 ASK Slavia Praha 200 m M 23.31 23.01

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 200 m M 22.49 23.11 22.49

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 200 m M 23.06 22.98

Váverka Jonáš 02.02.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m M 22.96 22.96

Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 200 m M 22.28 22.89 22.46

Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m M 22.61 22.61 22.61

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 200 m M 22.57 22.57

Krenek Philip 21.06.2002 TJ Dukla Praha 200 m M 22.41 22.41

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Dukla Praha 200 m M 22.41 22.41 22.41

Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 22.34 22.00

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.22 22.06

Kováč Dan 27.07.1999 ASK Slavia Praha 200 m M 22.15 22.15

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 22.13 22.13

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 22.09 21.65

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Dukla Praha 200 m M 21.83 22.08 21.83

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 21.93 21.93

Kubeš Jiří 04.03.1995 TJ Dukla Praha 200 m M 21.12 21.76 21.12

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 21.43 21.43

Šalanda David 11.12.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 200 m M 24.17

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m M 23.22

Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 200 m M 22.79 22.57

Pešta Bořek 06.01.2000 TJ Dukla Praha 200 m M 22.65 23.13

Kríso Matěj 27.12.1997 Spartak Praha 4 200 m M 27.23

Zuna Jan 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m M 22.92

Valášek Jan 20.09.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.10 22.28

Vosáhlo Vít 15.06.2000 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 23.80

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 200 m M 20.52

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 200 m M 21.15

Dvořák Jan 20.08.1982 TJ Slavoj BANES Pacov 200 m M 23.20 23.94

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.73

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.80 24.74

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 200 m M 21.87 21.81

Tesař Jan 26.03.1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m M 21.86

Kadlec Aleš 18.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m M

Krátký Luboš 16.03.2000 AK ŠKODA Plzeň 3000 m M 09:47.83 09:47.83

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000 m M 09:40.76 09:40.76

Fiala Vítek 18.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 3000 m M 09:21.89 09:15.84

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 3000 m M 09:19.09 09:19.09

Sedněv Radek 07.05.1992 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m M 09:06.31 08:47.63

Skalička Jan 10.04.2000 Spartak Praha 4 3000 m M 08:26.60 08:26.60

Nykodým Miloš 09.12.1990 VSK Univerzita Brno 3000 m M

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M 08:20.93 08:33.70

Peterka Jakub 04.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M 09:20.14

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:21.84



Bradáč Jiří 10.02.1982 A. C. Sparta Praha 3000 m M 09:57.54

Pokorný Jan 23.06.1988 TJ Stodůlky Praha, z.s. 3000 m M 09:15.00 09:07.08

Žežulka Martin 09.08.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. 3000 m M 09:15.00 09:20.22

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:29.80

Kunčický Jan 11.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m M 08:46.94

Mach Janis 30.10.2002 TJ Dukla Praha 3000 m M 09:25.81

Sýkora Jan 18.05.1992 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:30.98

Marčík Vladimír 07.04.1995 AK ŠKODA Plzeň 3000 m M 08:13.66 08:13.66

Procházka Michal 22.09.1982 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m M 08:57.94

Glonek Jakub 22.07.1996 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:29.46

Saleh Hakim 21.05.1996 TJ Dukla Praha 3000 m M

Málek Jan 01.02.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3000 m M 08:44.88 MS

Kučera Petr 14.03.1990 Spartak Praha 4 3000 m M 09:20.75 výkon z letní sezóny

Olšanský Martin 14.04.1999 Spartak Praha 4 3000 m M 08:53.01 výkon z letní sezóny, v hale zatím 1500 m 3:58,57 z 29.1.2022

Soukup Oliver 31.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 54.38 54.38

Pokorný Michal 10.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 51.87 51.40

Holoubek Filip 19.06.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 400 m M 51.77 51.77

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 400 m M 49.45 51.75 49.88

Šmátrala Filip 20.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m M 51.31 51.31

Novotný Jakub 19.09.2002 ASK Slavia Praha 400 m M 50.84 50.84

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 50.35 49.81

Serafin Oliver 11.03.2002 TJ Dukla Praha 400 m M 50.26 50.26 50.26

Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 400 m M 49.83 49.83 49.83

Pešta Bořek 06.01.2000 TJ Dukla Praha 400 m M 49.70 49.70 49.70

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 49.64 49.44

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Dukla Praha 400 m M 49.37 49.54 49.37

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 400 m M 49.44 49.44

Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 400 m M 48.26 48.92 48.23

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Dukla Praha 400 m M 48.61 48.86 48.61

Krenek Philip 21.06.2002 TJ Dukla Praha 400 m M 48.61 48.61

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 50.76 50.76

Pavinger Matěj 11.09.2000 SK Jeseniova 400 m M 52.09

Skýpala Tobiáš 08.11.2001 ASK Slavia Praha 400 m M 50.89 51.64

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 400 m M 48.37 48.37

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 400 m M 49.07 49.06

Váverka Jonáš 02.02.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m M 48.53 53.65

Kríso Matěj 27.12.1997 Spartak Praha 4 400 m M 58.99

Konvalina Samuel 25.10.2002 ASK Slavia Praha 400 m M 51.32

Duchan Kryštof 07.09.1999 ASK Slavia Praha 400 m M 50.66

Fajmon Theodor 03.10.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 4x200 m M

Zuna Jan 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x200 m M

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m M

Zlesák Petr 18.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m M

Zuzánek Jan 26.07.2004 Spartak Praha 4 4x200 m M

Novotný Jakub 19.09.2002 ASK Slavia Praha 4x200 m M

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m M

Pelekh Lyubomyr 30.08.1995 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m M 07.51 07.51

Mareček Denis 14.01.1999 SC Radotín Praha 60 m M 07.46 07.46

Šalanda David 11.12.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m M 07.43 07.43

Severa Filip 01.05.2001 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m M 07.38 07.38

Soukup Dominik 25.07.1996 SC Radotín Praha 60 m M 07.38 07.27

Lumpe Martin 12.07.1995 A. C. Sparta Praha 60 m M 07.31 07.31 07.29

Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 60 m M 07.24 07.00

Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m M 07.12 07.23 07.12

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.12 07.12

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 60 m M 07.02 07.01

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 07.01 06.98

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 60 m M 06.75 06.75

Hrubý Ondřej 27.05.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m M 07.64

Hrubý Štěpán 27.05.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m M 07.50

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 60 m M 07.25 07.25

Rusek Jakub 06.05.1996 TJ Dukla Praha 60 m M 06.89 06.89

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m M 07.82 07.82

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m M 07.37 07.30

Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 07.03 07.03

Procházka Michal 22.09.1982 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m M

Kríso Matěj 27.12.1997 Spartak Praha 4 60 m M 08.48

Zuna Jan 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m M 07.31

Valášek Jan 20.09.1994 ASK Slavia Praha 60 m M 07.10

Vosáhlo Vít 15.06.2000 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.67

Zuna Matěj 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m M 07.32

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m M 06.89

Kábele Antonín 16.08.1935 ASK Slavia Praha 60 m M 11.88 08.55

Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 07.04

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. M 09.39 08.88

Kadlec Aleš 18.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. M 08.93 08.93

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 60 m př. M 08.91 08.91

Serafin Oliver 11.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. M 08.83 08.83 08.83

Baše Roman 15.10.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60 m př. M 08.77 08.77

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. M 08.74 08.74

Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. M 07.19 08.70 08.19

Zavřel Ivan 15.07.2000 SK Jeseniova 60 m př. M 08.58 08.38

Molva Vít 20.08.1995 SK Jeseniova 60 m př. M 08.36 08.36

Mareček Jakub 16.07.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. M 08.33 08.33

Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. M 08.21 08.20

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. M 08.20 08.20

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. M 08.10 08.04

Zuna Matěj 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. M 08.75

Soukup Oliver 31.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 2:05.85 2:05.85

Janeček Jiří 21.08.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m M 1:55.18 2:00.52 1:55.18

Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 2:00.45 2:00.45

Hájek Vojtěch 23.04.1998 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:54.18 1:59.11 1:55.63

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb z.s. 800 m M 1:54.54 1:58.36 1:54.54



Duchan Kryštof 07.09.1999 ASK Slavia Praha 800 m M 1:56.82 1:54.02

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb z.s. 800 m M 1:56.17 1:56.17

Konvalina Samuel 25.10.2002 ASK Slavia Praha 800 m M 1:55.57 1:55.57

Saleh Hakim 21.05.1996 TJ Dukla Praha 800 m M 1:48.51

Lebeda Štěpán 10.02.2002 AC Praha 1890 800 m M 2:24.80

Pelc Tomáš 12.08.1989 ASK Slavia Praha 800 m M 1:58.45

Mlynář Vojtěch 13.04.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m M 1:52.50 1:48.62

Straka Daniel 19.09.2002 ASK Slavia Praha 800 m M 2:07.65

Šmátrala Filip 20.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 800 m M 1:56.73 1:59.31

Bolehovský Michal 09.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m M 2:05.90 2:11.93

Kováč Dan 27.07.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.07 7.29

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka M 6.59 6.59

Kadlec Aleš 18.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka M 6.30 6.30

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika dálka M 5.90 6.27

Valo Mikuláš 07.09.2000 SK Aktis Praha z.s. dálka M 5.85 6.31

Mrštný Filip 10.04.2006 SC Radotín Praha dálka M 5.68 5.68

Lazar Filip 05.05.2001 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka M 6.03

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.66

Zuna Jan 04.04.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka M 6.55

Soukup Dominik 25.07.1996 SC Radotín Praha dálka M 5.92

Mareček Denis 14.01.1999 SC Radotín Praha dálka M 5.49

Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha dálka M 7.21 7.19

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. koule 7,26kgM 15.15 15.15

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kgM 14.54 15.01

Pap Josef 28.09.2000 ASK ELNA Počerady koule 7,26kgM 14.00 14.18

Šimůnek Richard 23.04.1996 SC Start Karlovy Vary koule 7,26kgM 13.64 13.64 13.64

Pešťák Tomáš 18.08.2000 A. C. Sparta Praha koule 7,26kgM 13.39 13.39

Pohl Aleš 04.10.2001 A. C. Sparta Praha koule 7,26kgM

Císař Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha koule 7,26kgM 15.68

Sivila Siddartha 24.04.2000 TJ Dukla Praha trojskok M 14.47 14.16 14.16

Melichar Tomáš 14.02.2001 SK Jeseniova trojskok M 12.28

Kratochvíl Lukáš 15.05.2002 SK Jeseniova trojskok M 12.79 12.79

Šedivý Jan 28.11.2000 SC Radotín Praha trojskok M 13.48 13.58

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.35 5.35 5.55 skupina A

Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.35 5.45 skupina A

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava z.s. tyč M 5.00 5.00 5.01 skupina A

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 4.95 5.25 skupina A

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 tyč M 4.60 4.60 skupina A (základ 435)

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč M 4.50 4.50 skupina A (základ 435)

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha tyč M 4.40 4.40 skupina A

Gysel Dominik 13.03.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč M 4.20 4.23

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha tyč M 4.00 4.00

Pavljuk Miroslav 06.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 4.24 3.90 4.24

Baše Roman 15.10.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč M 3.90 4.00

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 tyč M 3.80 3.80

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno tyč M 3.73 3.73

Molva Vít 20.08.1995 SK Jeseniova tyč M 3.60 4.00

Červinka Oliver 03.01.2006 TJ Dukla Praha tyč M 3.50 3.50

Veselý Lukáš 17.03.2004 ASK Slavia Praha tyč M 3.40 3.40 3.40 v juniorech není tyč v přihlášce?

Hochman Otakar 09.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 3.30 3.30 3.30

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 3.60

Valo Mikuláš 07.09.2000 SK Aktis Praha z.s. tyč M 3.90 4.20

Hamerník Matyáš 24.10.2006 SK Aktis Praha z.s. tyč M 3.00

Rázga Igor 29.09.2002 SK Jeseniova tyč M 3.70 skupina B

Rybák Adam 10.10.2001 Spartak Praha 4 výška M 2.03 2.03 2.03

Štěpánek Tadeáš 02.08.1998 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška M 1.97 2.10

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 1.93 1.97

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. výška M 1.93 2.05

Holoubek Lukáš 18.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška M 1.90 2.00

Melichar Tomáš 14.02.2001 SK Jeseniova výška M 1.79

Matoušek Jiří 03.03.2003 SC Radotín Praha výška M 1.75 1.73

Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Ž 5:12.90 4:51.96

Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 1500 m Ž 5:00.80 5:00.80

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:48.88 4:42.65

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Ž 4:29.34 4:48.22 4:48.22

Bárdoš Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:45.53 4:33.61

Rašková Iveta 06.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:33.55 4:26.35

Placatková Tereza 05.08.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Ž 4:48.42

Helebrantová Petra 08.01.2003 ASK ELNA Počerady 1500 m Ž 4:36.70 4:41.29

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 1500 m Ž 4:34.02

Flachsová Šárka 12.10.2002 TJ Dukla Praha 1500 m Ž

Málková Anna 17.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:32.88

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:39.93

Foottit Monica 15.05.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 5:21.19

Lottmann Anna 07.03.1991 SC Radotín Praha 1500 m Ž 4:57.30

Syrovátková Štěpánka 14.09.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 5:19.22 5:24.54

Zoubková Barbora 02.06.1993 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Ž 4:31.70 4:50.77

Dušková Anna 30.12.1999 Spartak Praha 4 200 m Ž 28.87 28.87

Husáková Kateřina 05.07.1998 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m Ž 28.03 27.24

Zámolová Monika 08.09.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 27.07 27.07

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 200 m Ž 26.65 26.24

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.61 26.49 25.66

Králová Eliška 15.07.2002 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 26.41 26.19

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 200 m Ž 25.99 25.99

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 24.65 25.75 25.11

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 25.66 25.66

Bisová Nikola 23.08.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž 25.52 24.93

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 25.33

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 24.29

Petržilková Tereza 10.09.1993 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 24.19 24.19

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 TJ Dukla Praha 200 m Ž 23.92 24.16 23.92

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.02 24.02

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.92 23.93 23.90



Jakschová Tereza 01.09.1995 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.74

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.41

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.79 26.79

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.96 26.29

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.49 26.64

Přibylová Nicole 15.08.2002 TJ Dukla Praha 200 m Ž 27.92 30.78

Pokorná Kristýna 10.10.2001 TJ Dukla Praha 200 m Ž 26.41

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.23 25.28

Slabá Barbora 18.05.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m Ž

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 200 m Ž 25.95 25.50

Dufková Linda 07.05.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.90 25.41

Majerová Denisa 27.10.1997 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.38 25.68

Štoglová Karolína 01.03.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m Ž 30.67

Staňková Klára 03.10.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž

Morongová Kristýna 25.06.2006 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 12:08.92 12:08.92

Kostková Barbara 24.11.2004 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 11:54.54 11:35.09

Kočandrlová Adéla 14.03.2004 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Ž 11:47.30 11:47.30

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 10:47.47 10:05.19

Tylšová Alena 22.02.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Ž 10:31.92 10:44.20 10:44.20

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 10:35.73 10:02.44

Poborská Eliška 18.05.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3000 m Ž 10:43.24

Sasynová Karolína 04.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Ž 09:34.83

Bárdoš Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 3000 m Ž 09:48.46

Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Ž 08:58.88

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 09:39.76

Lukášová Tereza 08.05.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Ž

Lapáčková Radana 31.01.2005 A. C. TEPO Kladno 3000 m Ž

Rašková Iveta 06.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 11:15.63

Baliamisová Tereza 25.09.2003 ASK Slavia Praha 3000 m Ž

Pallová Klára 13.07.2001 A. C. Sparta Praha 400 m Ž 69.72 69.72

Přibylová Nicole 15.08.2002 TJ Dukla Praha 400 m Ž 66.50 66.50

Pokorná Kristýna 10.10.2001 TJ Dukla Praha 400 m Ž 61.89 61.89

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 400 m Ž 56.26 58.43 56.25

Špániková Denisa 16.11.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 58.14 58.14

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 58.11 56.97

Slavíková Jana 05.02.1997 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 55.76 55.76

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Ž 58.90 59.10

Zavadilová Lucie 21.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Ž 55.90 55.99

Krouská Kateřina 09.04.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Ž 60.26

Slabá Barbora 18.05.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 400 m Ž 71.13

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Ž 55.00 56.80

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 400 m Ž 58.76

Matoušková Kateřina 13.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 56.58 56.58

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x200 m Ž

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 4x200 m Ž

Jindrová Michaela 06.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Ž

Kloudová Adéla 08.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Ž

Staňková Klára 03.10.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Ž

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Ž

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 4x200 m Ž

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 4x200 m Ž

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 4x200 m Ž

Potůčková Alžběta 25.10.1995 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Ž 08.86 08.86

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 60 m Ž 08.44 08.07

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.30 08.30 08.30

Jakschová Tereza 01.09.1995 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.24 08.14

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.15 08.15 08.15

Zámolová Monika 08.09.2001 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.15 08.15

Králová Eliška 15.07.2002 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž 08.14 08.03

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.96 08.08 07.96

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 60 m Ž 08.02 08.02

Kobiánová Kristýna 10.12.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.92 07.50

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 60 m Ž 07.90 07.66

Kučerová Michaela 01.08.1992 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.87 07.74

Tiplicová Natálie 25.10.2000 SK Jeseniova 60 m Ž 07.77 07.61

Kodrová Kateřina 31.01.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž 07.76 07.67

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 60 m Ž 07.59 07.57

Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.58 07.50

Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.47 07.23

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž 07.35 07.35

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Ž 07.75 07.61

Martínková Eliška 20.02.1999 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Ž 09.28

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.35 08.35

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.79 07.79

Daťková Anna 05.05.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Ž 08.52 08.60

Stravoravdi Marieta 17.11.2002 TJ Dukla Praha 60 m Ž 08.21

Štoglová Karolína 01.03.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Ž 08.93 09.20

Bartošková Kamila 19.03.1996 SC Radotín Praha 60 m Ž 08.16 08.31

Kubešová Anna 02.12.2002 A. C. Sparta Praha 60 m Ž 08.90

Slabá Barbora 18.05.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Ž 10.12

Konvalinová Sofie 25.10.2002 ASK Slavia Praha 60 m Ž 08.48

Sofínová Barbora 16.09.2002 A. C. Sparta Praha 60 m Ž 08.30 08.14

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.63

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.88

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín 60 m Ž 08.09 08.09 1.náhradnice

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž 08.02 08.02 2.náhradnice

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 10.14 09.87

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Ž 09.67 09.62

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 09.50 09.36

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Ž 09.36 09.04

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 09.32 09.23

Mášková Karolína 27.04.2003 T. J. Sokol České Budějovice 60 m př. Ž 09.23 09.23

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 60 m př. Ž 09.16 09.12



Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. 60 m př. Ž 08.80 09.02 08.80

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Ž 08.50 08.93 08.93

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 08.88 08.88 08.88

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 08.84 08.84 08.84

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 08.78 08.83 08.78

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 TJ Dukla Praha 60 m př. Ž 08.82 08.82

Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov 60 m př. Ž 08.70 08.70

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Ž 08.61 08.61

Minářová Pavlína 23.02.1999 TJ Dukla Praha 60 m př. Ž 08.59 08.58

Kodrová Kateřina 31.01.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Ž 08.50 08.43

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.49 08.49

Dufková Linda 07.05.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.48 08.48

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Ž 08.31 08.31

Stravoravdi Marieta 17.11.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Ž 09.41

Štoglová Karolína 01.03.2002 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Ž 10.26

Jirásková Klára 14.11.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Ž 10.07

Bartošková Kamila 19.03.1996 SC Radotín Praha 60 m př. Ž 08.93 09.83

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Ž 08.71 08.71

Šrámková Anna 17.04.2001 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Ž 10.27

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:21.59 2:21.59

Kubátová Julie 20.04.2000 Atletika Klatovy 800 m Ž 2:20.88 2:21.22 2:20.88

Krouská Kateřina 09.04.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Ž 2:19.50 2:19.50

Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 800 m Ž 2:19.44 2:19.28

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:15.10 2:12.98

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Ž 2:14.64 2:14.64

Millerová Natálie 05.07.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:13.06 2:11.34

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:12.83 2:10.90

Čechová Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Ž 2:12.25 2:12.25

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:09.55 2:09.55

Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:07.96 2:06.41

Málková Anna 17.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:15.93

Rašková Iveta 06.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:11.85

Dufková Iveta 07.05.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:15.97 2:15.97

Kučerová Michaela 01.08.1992 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.08 6.19

Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov dálka Ž 6.06 6.06

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Ž 5.61 5.61

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.42 5.81

Cikánková Karolína 04.05.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Ž 5.17 5.17

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.14 5.37

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha dálka Ž 4.85 4.99

Jirásková Klára 14.11.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Ž 4.76 4.93

Slanařová Rebeka 19.11.2000 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.59 5.59

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.40 5.43

Bartošková Kamila 19.03.1996 SC Radotín Praha dálka Ž 5.55 4.88

Kubešová Anna 02.12.2002 A. C. Sparta Praha dálka Ž 3.94

Minářová Pavlína 23.02.1999 TJ Dukla Praha dálka Ž 6.15 6.10

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.10 5.53

Kubátová Anna 01.10.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Ž 12.92 12.92 12.92

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Ž 12.04 12.12

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Ž 11.27 11.27

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Ž 11.05 11.42

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Ž 11.84 10.62 11.84

Majerová Denisa 27.10.1997 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg Ž 10.29 10.72

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 koule 4kg Ž 10.27 10.62

Kroftová Natálie 07.04.1983 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Ž 09.79 09.77 09.77

Auředníková Barbora 16.04.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Ž 09.35 09.35

Luxová Anna 28.05.1997 A. C. Sparta Praha koule 4kg Ž

Pallová Klára 13.07.2001 A. C. Sparta Praha koule 4kg Ž 07.08

Kubešová Anna 02.12.2002 A. C. Sparta Praha koule 4kg Ž

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 11.07 10.21

Průšová Linda 12.11.1999 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.70 12.48 12.70

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.18 12.44

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.18 12.05 12.05

Matulková Veronika 07.08.1995 TJ Baník Stříbro, spolek trojskok Ž 11.78 11.58 11.78

Cikánková Karolína 04.05.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Ž 10.82 10.82

Jirásková Klára 14.11.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Ž 10.81 10.81

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín trojskok Ž 10.78 10.78

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.33 4.40

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.25 4.20 4.20

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. výška Ž 1.70 1.70

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Ž 1.61 1.64

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha výška Ž 1.60 1.60 1.60

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha výška Ž 1.62 1.59 1.59

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 výška Ž 1.55 1.60

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.50 1.62

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha výška Ž 1.49 1.57

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.68 1.68


